华中农业大学学生宿舍及生活配套设施项目工程
项 目 跟 踪 审 计 周 报

第二十五期

跟踪单位：北京东方华太工程咨询有限公司
日   期 ： 2025年7月7日-7月13日

1、 工程概况：
1、总用地面积16246.51 ㎡，总建筑面积不超过 30385 m2,地上4-6层(以图纸为准)，地下1层，主要包括学生宿舍、活动用房、食堂、地下车库等功能。
2、承包单位：中国建筑第四工程局有限公司、中南建筑设计院股份有限公司
3、监理单位：中韬华胜工程监理有限公司
4、合同金额：13826.75万元，其中项目设计费162.9万元，建筑安装工程费13663.85万元；
(1)设计费按投标设计费总价包干:
(2)建筑安装工程费以经发包人核定的施工图预算*(1-投标报价下浮率)为准
(注:投标报价下浮率为9.5%)。
5、本项目合同工期为540天。

2、 工程进展情况：
食堂A1区域四层水电及钢筋绑扎完成、食堂A2区域四层叠合板吊装完成、3号宿舍四层梁板水电及钢筋绑扎完成、2号宿舍5层水电及钢筋施工完成70%。
3、 本周工作情况：
1、 对现场进行抽查；（挤塑保温板厚度测量、柱箍筋间距测量、食堂四层钢筋测量、食堂4层梁宽度测量、柱起步钢筋间距测量、叠合板钢筋测量等）；
2、 了解现场材料进场情况；
3、 对进场的土方进行了跟车；
4、 参与监理例会，并对监理列会上提出的相关问题进行了收集整理；
5、 收悉合同，罗列出跟踪要点等其他工作。

[bookmark: _GoBack]
4、 影像资料
项目俯瞰图
     [image: C:/Users/www11/Desktop/fe7297f2688b325301d4e3aa372d44c2.jpgfe7297f2688b325301d4e3aa372d44c2]
   项目进度图
[image: bd2201d41835286604014fba42feb1a]
挤塑保温板厚度测量
[image: ]
食堂一层脚手架及模板拆除完成
[image: 7ce3927deaafceda9b5a58907dfdcb0]  [image: 49af83594df85c602a463e9175ee855]
食堂二层脚手架及模板拆除中           柱箍筋间距测量
[image: c620b73479a05a05e601b73b2344feb]   [image: ]
食堂四层钢筋测量
[image: 23934e2a5ffaa869595626f788f634f]   [image: bbc8ffd1044e8cd2445d9a71abaaec3]
[image: cf5db00a4bf6829e4d4a5c024abdce8]   [image: d8c3938e85a972fa9a9890767c9363f]
食堂4层梁宽度测量
[image: a62a1919fcf78ca392bc506613a7b41]
1号楼土方回填
[image: 5bcc4c765856253185fafddfb627fe7]
食堂四层钢筋绑扎
[image: 0a23e1ee88521155a24947e3b73effc]   [image: 935dbb3e33a7154176ab281eed99f15]
3号楼3层模板施工
[image: 7b72e0c3a7692030338f33dfa6e72b0]
柱起步钢筋间距测量
[image: 1752564386999]  [image: ]

食堂四楼叠合板施工完成
[image: ]
叠合板钢筋测量
[image: dba534633420581f9014da067dd811e]
[image: ] [image: ]
image7.png

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg
Ll

1asf

4

',.

gitpraii

I o

i '.ln.‘x ‘,i‘;‘;‘l”

——
—
o

~—

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.png

image18.png

image19.png
; AT §
7 A S A
7 A

7

Y i
e

image20.jpeg
38 B i 2025.07.13 16:45

% 5 %335C ~ Stasaa: ‘conmsananes
A RRE - SRRUAS :
KEIE

v i /A . ‘
8y CELEE]
150 C3E3DAGYBERD2P

=

image21.png

image22.png
2 9

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png

image4.jpeg
1 g oy oA
AT TE = e

image5.jpeg
il

image6.jpeg